
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 2.209/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de

9'00 a 14'00 horas, en el Departamento de Intervención (Plusva-

lía), sito en Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las no-

tificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Aguilar de la Frontera, a 12 de marzo de 2103.- El Alcalde, Fdo.

Francisco Paniagua Molina.

Viernes, 05 de Abril de 2013 Nº 64  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



8017

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

 Importe

a 12 de Marzo      de 2013Aguilar De La Frontera

3733524UG5533S0002
AI

3131431UG5533S0001
AU

3941843UG5534S0001
PQ

3631866UG5533S0071
JP

3631866UG5533S0070
JO

3631866UG5533S0016
EL

3631866UG5533S0076
XG

3631866UG5533S0006
LS

3631866UG5533S0073
LS

3631866UG5533S0069
KA

3732291ug5533s0001H
U

3943703ug5534s0003le

37322A5UG5533S0010
FD

7351D2UG5533N0004
MW

3839503UG5533N0001
SX

3932901UG5533S0022
TX

AC ATRACCIONES, SL   

CPR CONSULTING, SL   

FERNANDEZ VAZQUEZ ADOLFO 

NOSA REAL STATE XXV SL   

NOSA REAL STATE XXV SL   

NOSA REAL STATE XXV SL   

NOSA REAL STATE XXV SL   

NOSA REAL STATE XXV SL   

NOSA REAL STATE XXV SL   

NOSA REAL STATE XXV SL   

PAINCAR DEL SUR, SL   

PEREZ LOPEZ GERARDO 

PROMOCION PLAZA TEATRO ESPAÑOL DE AGUILAR,
SL   

TERRA E MARE GESTIONES ACTIVAS SL   

TOSCANO ZURERA JOSEFA 

VALCARO MONTEVAL, SL   

164/2011

241/2011

204/2011

415/2010

416/2010

417/2010

418/2010

419/2010

420/2010

421/2010

4/2011

212/2011

1/2011

180/2011

240/2011

193/2011

B41638099

B91523514

25082395K

B14470363

B14470363

B14470363

B14470363

B14470363

B14470363

B14470363

B14496541

30827556N

B14510796

B91599431

30473013Z

B14879811

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

         942,00

          27,00

          39,00

          47,00

          47,00

         151,00

          47,00

         151,00

          57,00

          38,00

          28,00

         131,00

          24,00

         253,00

         112,00

           2,00

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 05 de Abril de 2013Nº 64  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 05 de Abril de 2013Nº 64  p.2


		2013-04-05T09:53:56+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




