El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Aguilar de la Frontera

Núm. 2.209/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de lunes a viernes, de 9'00 a 14'00 horas, en el Departamento de Intervención (Plusvalía), sito en Plaza de San José, 1, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Aguilar de la Frontera, a 12 de marzo de 2103.- El Alcalde, Fdo. Francisco Paniagua Molina.



Procedimiento que motiva la notificación:

Órgano responsable de la tramitación:Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 8017

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
3733524UG5533S0002	B41638099	942,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
AI	AC ATRACCIONES, SL		TERRENOS URBA.
164/2011	D04500544	07.00	IMPLIECTO INCREMENTO VALOR
3131431UG5533S0001 AU	B91523514	27,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
241/2011	CPR CONSULTING, SL		TERREMOS GREAT
3941843UG5534S0001	25082395K	39.00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PQ	FERNANDEZ VAZQUEZ ADOLFO	,	TERRENOS URBA.
204/2011			
3631866UG5533S0071	B14470363	47,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
JP	NOSA REAL STATE XXV SL		TERRENOS URBA.
415/2010	D44470000	47.00	IMPLIENTO INODEMENTO VALOR
3631866UG5533S0070 JO	B14470363	47,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
416/2010	NOSA REAL STATE XXV SL		TERRENOO ORBA
3631866UG5533S0016	B14470363	151.00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
EL	NOSA REAL STATE XXV SL	.0.,00	TERRENOS URBA.
417/2010	1100/11/2/2017/12/2017		
3631866UG5533S0076	B14470363	47,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
XG	NOSA REAL STATE XXV SL		TERRENOS URBA.
418/2010			
3631866UG5533S0006 LS	B14470363	151,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
419/2010	NOSA REAL STATE XXV SL		TERRENOS ORBA.
3631866UG5533S0073	B14470363	57 00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
LS	NOSA REAL STATE XXV SL	,	TERRENOS URBA.
420/2010			
3631866UG5533S0069	B14470363	38,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
KA	NOSA REAL STATE XXV SL		TERRENOS URBA.
421/2010			MADUE OT A MADE MENTO MAN OR
3732291ug5533s0001H U		28,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
4/2011	PAINCAR DEL SUR, SL		TERRENOO ORBA
3943703ug5534s0003le	30827556N	131 00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
212/2011	PEREZ LOPEZ GERARDO	.0.,00	TERRENOS URBA.
2.2/20			
37322A5UG5533S0010	B14510796	24,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
FD 4/2044	PROMOCION PLAZA TEATRO ESPAÑOL DE AGUILAR,		TERRENOS URBA.
1/2011 7351D2UG5533N0004	SL B91599431	050.00	IMPLIECTO INCREMENTO VALOR
7351D2UG5533N0004 MW		253,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
180/2011	TERRA E MARE GESTIONES ACTIVAS SL		
3839503UG5533N0001	30473013Z	112.00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
SX	TOSCANO ZURERA JOSEFA	,00	TERRENOS URBA.
240/2011			
3932901UG5533S0022	B14879811	2,00	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TX	VALCARO MONTEVAL, SL		TERRENOS URBA.
193/2011			